[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19.02.2024

	№
	16-р

хутор Джумайловка
О назначении ответственных
В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации в марте 2024 года, назначенных на единый день голосования 17 марта 2024 года (с учетом голосования в течение нескольких дней порядка                                 15, 16 и 17 марта 2024 г.):
1. Общему отделу составить график ответственных для круглосуточного дежурства с 15 марта 2024 г. по 17 марта 2024 г. «по телефону», без нахождения на рабочем месте  на объектах жизнеобеспечения, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (приложение).

2. Руководителям подведомственных учреждений (Шумиленко В.Б., Шагидуллина И.Р.) привести в готовность все силы и средства, в том числе резервные источники питания, предназначенные к действиям по локализации и ликвидации возможных аварий.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«О назначении ответственных»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Главный специалист                                                                           А.Н. Нестерова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                Е.В. Бабиева

	Приложение

к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от_____________№________

ГРАФИК

 дежурства с 15 марта 2024 г. по 17 марта 2024 г. «по телефону», без нахождения на рабочем месте  на объектах жизнеобеспечения, находящихся на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
	№

п/п
	Дежурство
	Ф.И.О.
	Контактные

телефоны
	Дата дежурства

	1
	хут. Джумайловка

	Шагидуллина Изабелла Робертовна

Попкова

Мария Михайловна
	89183692815

89189599820
	15 марта 2024 г.

16 марта 2024 г.

17 марта 2024 г.

	2
	хут. Журавлевка

	Бабиева

Елена Васильевна

Зеленская

Светлана Леонидовна
	89898335743
89182531780
	15 марта 2024 г.

16 марта 2024 г.

17 марта 2024 г.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И. Горбань

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от ____________ года №___-р
 «О назначении ответственных»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Шагидуллина Изабелла Робертовна

	2
	Попкова

 Мария Михайловна

	3
	Бабиева

Елена Васильевна

	4
	Зеленская

Светлана Леонидовна